



# BASIN DUYURUSU

## **KOCAELİ YÜKSEK ÖĞRENİM VAKFI “ÇOCUK EDEBİYATI ÖDÜLLERİ”NİN SAHİPLERİ BELLİ OLDU...**

KOCAELİ YÜKSEK ÖĞRENİM VAKFI ÇOCUK EDEBİYATI ÖDÜLLERİ adlı yarışma; Çocukların bilincini kirletmeyen, estetik algılarını geliştiren, edebiyattan zevk almalarını sağlayan Türkçe eserlerin ortaya çıkarılması ve çocuk edebiyatına dikkat çekilmesini amaçlamaktadır.

21 Aralık 2017 tarihinde, ODTÜ KYÖD OKULLARI'nda düzenlenen bir törenle, eser sahiplerine ödülleri takdim edildi. Törene; KYÖV Başkanı Şerif Ünan, KYÖD Başkanı Mehmet Toker, KYÖV Yönetim Kurulu Üyesi Cihat UÇAR ve Atakan SONUGELLEN, Okul Kurucu Temsilcisi Ufuk Topaloğlu, Okul Müdürü Güler Telli, öğretmenler, edebiyatseverler ve çok sayıda davetli katıldı.

Kocaeli Yüksek Öğrenim Vakfı'nın düzenlediği KOCAELİ YÜKSEK ÖĞRENİM VAKFI “ÇOCUK EDEBİYATI ÖDÜLLERİ”nin sahiplerine ödülleri KYÖV Başkanı Şerif ÜNAN takdim etti.

Ödül üç eser arasında paylaşıldı. Üç eser sahibinin her birine 2.000 TL ödendi.

Ödüller; “JUJU BENİ UNUTMA” adlı kitabıyla Çiğdem SEZER'e; ‘Yeşil Çekirgeler Zamanı’ adlı kitabıyla Mustafa Hakkı KURT'a, Oyun Sevenler Şapka Taksın, Şiir Sevenler Parmak Kaldırsın, Kedi Sevenler Buraya Toplansın adlı Sanata İlk Adım dizisiyle Mavisel YENER'e verildi.

Bu yıl ilki düzenlenen ve çok sayıda başvurun yapıldığı yarışmada edebiyatçılar, 7-14 yaş aralığı için hazırlanmış oldukları şiir, masal, öykü ve romanları ile yarışmaya katılmışlardı.

Not: Fotoğraflar aşağıdadır.

**Bilgilerinize sunarız.**

**Saygılarımızla**

## Ödül töreninden kareler...



## Ödül alan eserler:

## **ÖDÜL ALAN YAZARLARIN ÖZGEÇMİŞLERİ:**

### **ÇİĞDEM SEZER**

1960 yılında Trabzon'da doğdu, Ankara Gevher Nesibe Sağlık Eğitim Enstitüsü'nden mezun oldu. Yozgat, Trabzon, Ankara, Sakarya gibi kentlerde hemşirelik ve öğretmenlik yaptı. Şiirleri Kıyı, Karşı, Çağdaş Türk Dili, Şiir-lik (Almanya) ve Varlık gibi pek çok dergide yayımlandı. İlk şiir kitabı Kanadı Atlas Kuşlar (1991) çeşitli ödüllere değer bulundu. Ardından, Çılgın Su'yla (1993) Dünya Kitap Dergisi Şiir Ödülü'nü, Bir Şehrin Hatıra Fotoğraflarından (1998) ile Orhon Murat Arıburnu Şiir Ödülü'nü ve Dünya Tutulması'yla da (2005) Ceyhun Atuf Kansu Şiir Ödülü'nü aldı. Kapalı Gişe Hüzünler (1996), Denizden Geçme Hali (2009) ve Küçük Şeyler Mevsimi (2016) adlı şiir kitapları bulunan Sezer, edebiyatın farklı türlerinde eserler verdi. Kent monografisi ve biyografi kitaplarının yanı sıra, Aşklar ve Baharatlar (2008) ile Mavi Çayırın Kadınları (2013) adlı romanları var. 2014 yılında yayımlanan Alfabeden Kaçan Harfler adlı çocuk şiirleri kitabıyla Türkan Saylan Sanat Ödülü'ne değer görülen Sezer'in ilk çocuk romanı, Juju Beni Unutma (2015). Hayal Vadisi (2011), Gizemli Yabancı (2014) ve Şahane Ekip (2015) adlı gençlik romanlarıyla da tanınan ve son romanı Hayat Pastanesi'ni (2017) Köprü Kitaplar için yazan Sezer, Ankara'da yaşıyor.

### **MAVİSEL YENER**

1984'te Ege Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinden mezun oldu. Şiir, öykü, masal, tiyatro oyunu, roman türlerinde pek çok eser verdi.

Çocuk edebiyatının Nobeli sayılan H.C.Andersen Ödülü için 2018 yılı Türkiye adayı olarak gösterildi.

Edebiyatçılar Derneği, Yazarlar Sendikası, Dil Derneği, P.E.N Yazarlar Derneği, Oyun Yazarları ve Çevirmenleri Derneği, Çocuk ve Gençlik Yayınları Derneği'nin üyesidir.

Çocuk yazını alanında atölye eğitmenliği de yapıyor. Çocuk yazını alanında gerçekleşen yurtiçi/yurtdışı sempozyumlarda bildiriler sundu; üniversitelerde konferanslar verdi. Öykü, masal ve şiirleri ilköğretim ders kitaplarında yer alıyor, yabancı dillere çevriliyor.Yazar, evli ve iki çocuk annesidir.

Pek çok ödülü var. En son iki ödülü:

**2018 H.C.ANDERSEN ULUSLARARASI ÇOCUK EDEBİYATI ÖDÜLÜ TÜRKİYE ADAYI**  
**Scholastic Picture Book Award 2017- Short List (The Flying Grandpa)**

### **MUSTAFA HAKKI KURT**

1954 yılında Urfa'da doğdu. Yükseköğrenimini Balıkesir'de tamamladı. Eskişehir ve İstanbul'da değişik okullarda Türkçe ve edebiyat öğretmeni olarak çalıştı. Yurt dışındaki öğretmenlik görevinden sonra emekli oldu. İlköğretim öğrencileri için yazdığı dilbilgisi kitapları ile yetişkinler için yazdığı öykü kitapları (Mayınlarda, Dünyanın Üç Yerinden) var. Mayınlarda adlı kitabı ile Akademi Kitabevi Öykü Başarı Ödülü'nü aldı. Geçmiş Zaman Gezginleri dizisi, çocuklar için yazdığı ilk roman dizisidir.